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B2B GAMING BALKAN

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet | 31.12.2017 31.12.2016
Aktivet Afatshkurtra
» Aktivet monetare 1 479
1 Banka 479
2 Arka
» Investime 2
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2,1
2 Aksionet e veta 2,2
3 Te tjera Financiare 2,3
» Té drejta té arkétueshme 3 166.771
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 31
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3,2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3,3
4 Té tjera (debitore) 3,4 66.771
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3,5 100.000
» Inventarét 4
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4,1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4,2
3 Produkte té gatshme 4,3
4 Mallra 4,4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4,5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4,6
7 Parapagime pér inventar 4,7
» Shpenzime té shtyra 5
» Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 167.250
Aktivet Afatgjata
» Aktive financiare 7
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 1A
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,3
4  Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7,5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7,6
» Aktivet materiale 8 0
1 Toka dhe ndértesa 8,1
2 Impiante dhe makineri 8,2
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8,3
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8,4
P Ativet biologjike 9
» Aktive jo materiale: 10
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjash 10,1
2 EmriiMiré 10,2
3 Parapagime pér AAIM 10,3
» Aktive tatimore té shtyra 11
» Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
1} TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0
AKTIVE TOTALE 167.250
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B2B GAMING BALKAN

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet| 31.12.2017 31.12.2016
» Detyrime afatshkurtra: 13 1.822.305
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4
5 Déftesa té pagueshme 13.5 242.226
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 606.485
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 291.424
Té pagueshme pér t.fitimin 13,91
10 Té tjera té pagueshme 467 13.10 682.170
» Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
» Té ardhura té shtyra 15
» Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1.822.305
» Detyrime afatgjata: 17 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 173
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
» Té ardhura té shtyra 19
» Provizione: 20
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
» Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 1.822.305
» Kapitali dhe Rezervat 22
» Kapitali i Nénshkruar 23 100.000
» Primii lidhur me kapitalin 24
» Rezerva rivlerésimi 25
» Rezerva té tjera 26
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
» Fitimi i pashpérndaré 27
» Fitim / Humbja e Vitit 28 (1.755.055)
Totali i Kapitalit (1.655.055)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 167.250
0
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B2B GAMING BALKAN

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 31.12.2017 31.12.2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0
> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33,1
2 Té tjera shpenzime 33,2
» |Shpenzime té personelit 34 (1.263.697)
1 Paga dhe shpérblime 34,1 (1.090.765)
2 Shpenzime ?é siguCimeve Fhoqérore/sh'e’ndetsore (paragitur vecmas 342 (172.932)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (491.358)
» |Té ardhura té tjera 38
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur, 381
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 383
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 40
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitt_/r vecmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 40,2
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (1.755.055)
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43,1
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43,2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43,3
» |[Fitimi/Humbja e vitit 44 (1.755.055)
» |[Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45,1
Interesat jo-kontrolluese 45,2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 (1.755.055)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46,1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46,2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46,3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 46,4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46,5
» |(Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0
P |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48
P |[Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49,1
Interesat jo-kontrolluese 49,2
0
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B2B GAMING BALKAN

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

31.12.2017 31.12.2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit (1.755.055) X
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare X
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar X
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 X
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale (X
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: 1.822.305
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (166.771) (X
Rénie/(rritje) né inventaré 0 (X
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme furnit X
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit& tjera detyr X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (99.521) X
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve (X
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve X
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (X
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 X
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera (X
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera X
Dividenté té arkétuar X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 (X
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar X
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral 100.000 X
Hua té arkétuara X
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X
Riblerje e aksioneve té veta (X
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X
Pagesa e huave (X
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare (X
Interes i paguar (X
Dividendé té paguar (X
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100.000 (X
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 479 X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2017 0 X
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2017 479 X

0
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B2B GAMING BALKAN

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

o

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

o |ojo|o|o|o|o

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2016

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2017

0

o|lo|joje| © |©o|©

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

0

Fitimi / Humbja e vitit

(1.755.055)

(1.755.055)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

0

0

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

100.000

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

100.000

(1.755.055)

(1.655.055)

0
Administrator
eda Shehu



B2B GAMING BALKAN

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare

z
£

Emertimi

Gjendje

Sasia . Shtesa
fillim

Pakesime

Gjendje
fund

Toka

# - =

Ndertime

ndertime speciale

Makineri,paisje

Mijete transporti

Te tjera makineri

kompjuterike

Zyre

Ol ||| n|H W |—

Te tjera

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale

z

Emertimi

Gjendje

Sasia _ Shtesa
fillim

Pakesime

Gjendje
fund

Toka

Ndertime

ndertime speciale

Makineri.paisje

Mijete transporti

Te tjera makineri

kompjuterike

zyre

OO0 N[N | N~ |W | —

Te tjera

TOTALI

0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale

Emertimi

Gjendje

fillim Shtesa

Sasia

Pakesime

Gjendje
fund

Toka

# - S

Ndertime

ndertime speciale

Sl —-

Makineri,paisje

Mjete transporti

Te tjera makineri

kompjuterike

Zyre

Nell [--) BN e (V)

Te tjera

(=] [l )l [l [l ) [l e

(=] (=] [=) [} [ [a) [ e K]
(=] (=] [=]) (=) (o] [e) o) [} fw]

TOTALI
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B2B GAMING BALKAN

Informacion i pérgjithshém
Politikat kontabél

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka

Vliera ne

Kursi

Vlera ne

Emri i Bankes Monedha Nr llogarise

valute

fund vitit

leke

Bank leke

Bank | Euro |

Raiffeisen bank

Raiffeisen bank Eur

BKT leke

BKT euro

Intesa san paolo Leke

479

Intesa san paolo Euro

Tirana bank

Totali

479

Arka

Vlera ne

Kursi

Vlera ne

EMERTIMI

valute

fund vitit

leke

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatimore,bileta,te tjera me vlere

Totali

V V V V V V V V VYV VYV VYV

Investime

NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare 1

Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
Té tjera
Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
Parapagime té dhéna
Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH pér tu marré
Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer
Tatimi né burim (teprica debitore) tatim Divid paguar teper
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré
Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)
Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)
Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

166.771

166.771

66.771

100.000
100.000
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Inventarét
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera
Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlerésimi i materialeve té tjera
Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces
Punime né proces
Shérbime né proces
Zhvlerésimi i prodhimeve né proces
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte té gatshme
Produkte té ndérmjetém
Produkte té gatshém
Nénprodukte dhe produkte mbeturiné
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém
Inventaret analitike bashkangjitur

Mallra
Mallra
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM té mbajtura pér shitje
AAGJM té mbajtura pér shitje
Inventari bashkangjitur
Parapagime pér inventar
Materiale té para
Materiale té tjera
Produkte té gatshém
Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gjé e gjallé
Inventaret analitike bashkangjitur

Shpenzime té shtyra
Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)

Shpenzime té periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive té llogaritura

Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksione té shogérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione té shogérive té kontrolluara
Aksione té shogérive té lidhura

Zhvleresimi Aksione té shogérive té lidhura

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése



\%

V V. V V V V

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
Aksione té tjera dhe letra me vleré
Zhvleresimi Aksione té tjera dhe letra me vleré

Tituj té tjeré té huadhénies

Té drejta té tjera afatgjaté

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjaté

Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit
Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
Té tjera Instalime dhe pajisje
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizushme

Nr

Viti raportues

Viti paraardhes

Emertimi ——
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera

Amortizimi

VI.mbetur

Toka e ndértesa

MJETE TRANSP

Té tjera Ins. pajisje 0 0

Shuma 0,00 0,00 0,00

[y
viBvvvyvvie

V V. V V V V

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit-
Inventaret analitike bashkangjitur

Ativet biologjike

Gjedhe

Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

Aktive jo materiale

Koncesione

Koncesione me vleren fillestare

Kongesionet (amortizimi)

Kongesionet (zhvlerésimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

Emri i mire

Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)

Emri i mire (zhvleresimi)

Parapagime pér AAIM
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive tatimore te shtyra
Tatime té shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paguar
DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra

Letra me vleré té borxhit, té emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

1.822.305




V V. V Vv V
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Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hua té marra
Késti i llogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem
Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shoqérore

Detyrime té tjera TAP

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t’u paguar

Té tjera tatime pét’u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té Ilogéritura

Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera
Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione

Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua té marra

Letra me vleré té borxhit, té emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat

242.225

606.485

193.313

98.112

682.170



Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Huaté marra
Arkétimet né avancé pér porosi
> Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
> Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera té pagueshme

> Tédrejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
> Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit
18 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
19 Té ardhura té shtyra
20 Provizione:
Provizione pér pensionet
Provizione té tjera
21 Detyrime tatimore té shtyra
22 Kapitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nénshkruar 100.000
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerésimi
26 Rezerva té tjera
Rezerva ligjore =
Rezerva statutore -
Rezerva té tjera -
27 Fitimi i pashpérndaré
28 Fitim / Humbija e Vitit (1.755.055)
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen
e Teardhura nga veprimtaria e shfrytezimit/ =
e teardhura te tjera ga veprimtaria e shfrytezimit tjera
e te ardhurate ndryshme
e totali te ardhura -
Shpenzimet perbehen nga (1.755.055)
e mallra lende te para dhe sherbime 0
e shpenzime nga veprimtarite e shfrytezimt (491.358)
e tetjera shpenzime nga veprimtarite e shfrytezimt
e shpenzime personeli (1.263.697)
e amortizime dhe zhvleresime
e shpenzime financiare 0
total shpenzimeve
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (1.755.055)
e Fitimi bruto i ushtrimit (1.755.055)
e Shpenzime te pa zbriteshme 0
e fitimi tatimor (1.755.055)
® humbje e mbartur
® Tatimi mbi fitimin 0
Fitimi Neto (1.755.055)
Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Gjoba
>

>



Analiza dhe rakordimi i berjeve

Importet

Blerjet brenda vendit

Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme

OIN|O|VN|BWIN|-

Shuma e blerjeve te raportuara me FDP

Nga kjo

Aktiva Afat Gjata Materiale

Minus

Shtesa e gjendjeve te magazines

Minus

Referenca

Minus

Shpenzime per periudhat e ardheshme

Minus

Te tjera...........

Minus

AN B IWIN|-

Te tjera ...........

Minus

Shuma e blerjeve ne shpenzime

Pakesimi i gjendjes se magazines

Totali ne shpenzime

Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)

Materiale te konsumuara

Shpenzime te tjera

XXX

a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve

AlWIN|-

b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve

Shuma(1+2-2a)

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar
Pozitivisht :

Fitimi para tatimit

Amortizimin

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

Shuma e Faktoreve me influence Pozitive

dhe Negativisht :

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Tatim mbi fitimin i paguar

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e Faktoreve me influence Negative

| Gjendja e Mj.Monetare ne fund te periudhes

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

(1.755.055)

Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem

Rritja e kapitalit aksioner

Rivleresime

Llogarite jashte bilancit




Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Administrator
Enkelgda Shehu

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike




